2

[bookmark: _GoBack]Г[image: ]
Муниципальное образование
«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2020	№ 42
д. Заневка

Об установлении публичного сервитута
в отношении земельных участков

На основании обращения администрации МО «Заневское городское поселение» от 13.12.2019 года № 3871-2-3, в соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний», утвержденным решением совета депутатов МО «Заневское городское  поселение» от 17.04.2018 № 19, Проектом планировки территории, утвержденным постановлением администрации МО «Заневское сельское поселение» от 30.12.2013 № 606, администрация муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить публичный сервитут в целях обеспечения муниципальных нужд, а также нужд местного населения для проезда на следующие земельные участки:
1.1. Земельный участок с кадастровым номером 47:07:0000000:90816 площадью 2 389 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: автостоянки/гаражи для постоянного хранения индивидуального транспорта (надземные и подземные), адрес: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, принадлежащий на праве собственности Левковцу Михаилу Григорьевичу;
1.2. Земельный участок с кадастровым номером 47:07:0000000:89906 площадью 749 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: автостоянки/гаражи для постоянного хранения индивидуального транспорта (надземные и подземные), адрес: Ленинградская область, Всеволожский район, принадлежащий на праве собственности Левковцу Михаилу Григорьевичу;
 	 1.3. Земельный участок площадью 7 297 кв.м., подлежащий образованию из земельного участка с кадастровым номером 47:07:1039001:3702 площадью 10 500 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: автостоянки/гаражи для постоянного хранения индивидуального транспорта (надземные и подземные), адрес:  Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, принадлежащий на праве собственности Левковцу Михаилу Григорьевичу в соответствии со схемой расположения земельного участка согласно приложению 1;
	1.4. Земельный участок площадью 3 689 кв.м., подлежащий образованию из земельного участка с кадастровым номером 47:07:0000000:89886 площадью 33 414 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, адрес: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, принадлежащий на праве собственности Левковцу Григорию Михайловичу в соответствии со схемой расположения земельного участка согласно приложению 2.
2.	Сектору управления муниципальным имуществом, учета и распределения муниципального жилищного фонда администрации МО «Заневское сельское поселение» осуществить государственную регистрацию постоянного публичного сервитута в порядке, установленном Федеральным законом от 21 июля 1997 года N 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
3. 	Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Заневский вестник» и разместить на официальном сайте МО «Заневское городское поселение».
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заневский вестник».
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          А.В. Гердий

[image: ]
[image: ]
image2.jpeg
ITpunoxenune Ne 1

Cxema pacnosioXeHusa 3eMe/ibHOTO Y4aCTKa UK 3eMe/ibHbIX Y4acTKOB
Ha KagacTpoBOM Nn/1aHe TeppuTopun

YCNOBHbI HOMEP 3eMe/IbHOTO yyacTKa: -
NnoULaAL 3eMeNbHOTO yuacTka 7297 Ke.m.
Cucrema koopavat MCK 47(2)

0603HaueHMeE XaPAKTEPHbIX | KOOPAHATbI, M. |OBO3HaueHMe XapaKTEPHbIX | KoOpAMHaTbI, M.
TOueK rpaHmL, X Y TOuEK rpaHmL. X Y
1 437545,20 | 2228874,53 6 437761,36( 2228935, 24)
2 437570,76 | 2228878,54 7 437653,98(2228919,75|
3 437568,58 | 2228889,85 8 437554,97( 2228905, 47
4 437949,46 | 2228945,92 9 437542,00[ 2228903,67]
5 437946, 77 | 2228962,95

47:07:1039001:398
47:07:1039001:818

47:07:1039001:2180
47:07:1039001

47:07:1039001:519

Macmra6 1:2000
VYcnoBHbIe 0003HAYEHUS:

—— - CymecTByomas 4acTh rpanuiisl, umetommecs B ETPH, cBenienns o 1,2,..,n - XapakrepHas TOYKa IPaHHIbI 36MEIBHOTO YYacTKa, yCTAHOBJICHHAS B
l‘z KOTOPOH OCTaTOIHBI JULA ONPCACICHHSA ce Me(CTGOT‘Oﬂ‘WCHM) COOTBETCTBUH (hesiepalbHbIM 3aKOHOIATEILCTBOM H BK/IIoueHHas B ETPH
—— - I'paHHI[a 3eMENBLHOTO Y4acTKa, yCTaHOBJeHHas (00pasoBantas) . | 2. _ "
1D IPOBCIICHHH KaJACTPOBBIX PAGOT > 2,.,0 - XapakTepHas TOYKa TPAHHMIBI (MEXKEBOH 3HAK) 3EMETBHOTO yYacTKa,
YCTaHOBIICHHAS NPH IPOBECHHH KaJaCTPOBBIX paboT

—— - I'pannua kafacTpoBoOro AeneH s 00 on
:36 - Haanuce kajacTpoBOro HOMEpa 3eMeJLHOTO yJacTKa e - OBosHatente KanaCTpoBOro KEapTana

image3.jpeg
VCNOBHbIN HOMEP 3eMeNbHOTO y4acTKa:
Mnowaap 3eMenbHOro yyactka 3689 ke.m.

Mpunoxexue Ne 2

Cxema pacnosioXKeHUA 3eMe/IbHOTO Y4acTKa UK 3eMe/IbHbIX YHaCTKOB
Ha Kaf;acTPOBOM NAaHe TeppUTopun

Cucrema koopaynkat MCK 47(2)

0603HaueHMeE XapAKTEPHLIX | KOOPAUHATbI, M. | OBO3HAUEHME XapaKTePHBIX | KOOPAMHATbI, M.
ToueK rpamL, X Y Toue rpanuL, X Y

1 437494,30 | 2228878,90) 8 437532,82(2229034,88
2 437528,96 | 2228884,02. 9 437527,70[ 222903351
3 437531,22 | 2228872,34) 10 437512,64{2229029,51
a 437545,20 | 2228874,53] 1 437535,25( 2228904,98
5 437542,00 | 2228903,67] 12 437534,48( 2228902,49)
6 437554,97 | 2228905,47] 13 437491,24] 2228396, 49
7 437536,07 | 2229015,87|

47:07:1039001:398
47:07:1039001:818

47:07:1039001:2180
47:07:1039001

Macmra6 1:2000
VcnoBHble 0603HAYEHHUS:

= - CymectByomas yacth rpanuiibl, umetomuecs B ETPH, ceenenus o 1,2,.,n - XapakTepHas TOYKa IDaHMUIBI 3eMENHOIO y4acTKa, yCTAHOBIEHHAs B
0 KOTOPOM JOCTATOYHBI JUISL OIPE/IE/ICHHS €€ MECTONOIOKEHHS

e - I'paHHIIa 3eMEILHOTO Y4aCTKa, yCTaHOBJICHHAs (06pasoBaHHas)
NPH MPOBEICHUH KaJaCTPOBIX paboT

—— - I'panuIa Ka1acTpoBOro JeNeH s

:36 - Hamnuek KanacTpoBOro HoOMepa 3eMebHOr0 y4acTKka

COOTBETCTBHH (hesiepalibHbIM 3aKOHOAATEIbCTBOM U BKitoueHHas B ETPH

e 1,2,.n - XapaxtepHast TOuka rpaHHMUBI (MEXeBOil 3HAK) 3EMEIBHOTO ydacTKa,

YCTaHOBJICHHAs MPH MPOBEICHAN KaIaCTPOBBIX paboT

47:07:1039001 - O603HaueHHE KaIacTPOBOTO KBapTana

image1.png